PORTARIA Nº 059/2024

Designa empregado público para

assinar o Diário Oficial do

CISMEPAR.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio

Paranapanema (CISMEPAR), no uso de suas atribuições legais e de acordo com a

cláusula 51, do Contrato de Consórcio Público,

Considerando a cláusula 17 do Contrato de Consórcio;

 RESOLVE:

Art. 1º. Designar a Sra. Rosana Aparecida Marciano Spagnolo, Diretora de

Recursos Humanos, nomeada pela Portaria nº 032/2022, para assinar

temporariamente o Diário Oficial do Cismepar, em decorrência de problemas técnicos

no dispositivo utilizado pela Diretoria Executiva.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogados as

disposições em contrário.

Londrina, 26 de novembro de 2024.

MARCOS ANTONIO VOLTARELLI

PRESIDENTE

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema